

Jedwabno, dn. 27 września 2019r.

SPRAWOZDANIE

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedwabno między sesjami Rady

Od dnia 04 czerwca 2019 tj. od dnia kiedy przedstawiono Wysokiej Radzie poprzednie sprawozdanie komisja rewizyjna w składzie Krystyna Kabała - przewodnicząca, Iwona Arbatowska – członek, Danuta Trzecińska – członek,

obradowała na sześciu posiedzeniach w dniach : 24 czerwca 2019r; 03 lipca 2019r; 15 lipca 2019r; 19 września 2019r, 23 września 2019r oraz 25 września 2019r.

W dniu 24 czerwca 2019r odbyło się wspólne posiedzenie komisji , przed sesją absolutoryjną, na którym omawiano materiały przygotowane na sesję .

W dniu 03 lipca 2019r komisja rewizyjna uczestniczyła we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Jedwabno. Tematem posiedzenia była gospodarka odpadami komunalnymi, gospodarka ściekami oraz ewidencja zbiorników bezodpływowych.

W dniu 15 lipca 2019r. Komisja Rewizyjna kontrolowała działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2018

Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych koncentrowała się głównie na zadaniach określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dotyczących profilaktyki i szkoleń. Wydatki w obszarze profilaktyki i szkoleń oceniono pod względem celowości, gospodarności i legalności .

Założenia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w obszarze profilaktyki realizowane były prawidłowo. Członkowie komisji oraz osoby pracujące w obszarze profilaktyki, pracujące z dziećmi i młodzieżą nie uczestniczą na bieżąco w szkoleniach (naradach) podnoszących kompetencje i uzupełniających wiedzę.

W dniu 18 września 2019r Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej uczestniczyła w spotkaniu z Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie. Spotkanie zostało zainicjowane pismem adresowanym do Rady Gminy, które podpisali rodzice uczniów korzystających z dożywiania w szkole. W nadesłanym piśmie rodzice podnosili kwestię wysokich cen posiłków oraz ich jakości. Uczestnikami spotkania w GOPS byli : przewodnicząca i wice- przewodniczący Rady oraz przewodniczący komisji stałych. Na spotkaniu ustalono, że tematem w szczególności zajmie się Komisja do spraw społecznych Rady Gminy.

W dniu 19 i 23 września 2019r przedmiotem posiedzenia komisji była kontrola gospodarowania majątkiem gminy tj. obiektów sportowych i oczyszczalni ścieków pod względem wykorzystania tych obiektów i kosztów ponoszonych na ich utrzymanie. Kontrola jest jeszcze w toku. Podczas tego posiedzenia komisja przeanalizowała informację Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2019r . Wyjaśnień udzielała Skarbnik gminy.

W dniu 25 września 2019r odbyło się wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy, na którym omawiane były materiały dotyczące dzisiejszej sesji.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Krystyna Kabała